
Zarządzenie Nr 172/ 2022 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 20 września 2022 roku 

 

 

w sprawie: składu osobowego do Aleksandrowskiej Rady Seniorów II kadencji 

 

      

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. 

Dz.U z 2022 r., poz. 559, zm.: Dz.U z 2022 r., poz. 1005 i poz. 1079) oraz § 7 ust. 10 Statutu 

Aleksandrowskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/505/18 Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie powołania 

Aleksandrowskiej Rady Seniorów 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się następujący skład  Aleksandrowskiej Rady Seniorów II kadencji: 

 

1) Danuta  Dubas; 

2) Krystyna Jałkiewicz; 

3) Cecylia Matczak; 

4) Ryszarda Matczak; 

5) Halina Mikołajczyk; 

6) Zdzisława Rafalska; 

7) Barbara Szutenbach; 

8) Elżbieta Wasylkowska; 

9) Wacława Wójt; 

10)  Henryk Zych. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Biura Rady Urzędu Miejskiego                  

w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

§ 3. Zarządzenie poddaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


